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7 شهرستانها

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس خبر داد

 ایجاد پس کرانه ۱۶ هکتاری در نزدیکی مرز ایران
 و جمهوری نخجوان برای تسهیل تردد کامیون ها

 تبریز-امید محمد زاده خبرنگار اقتصاد ســرآمد - مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد ارس از آغــاز عملیــات اجرایى ایجاد 
پس کرانه 16 هکتارى در نزدیکى مرز ایران و جمهورى نخجوان خبر داد.

مجید کیانى در نشست بررسى کریدور ارس که با حضور سرکنسول ایران 
در نخجوان، فرماندار جلفا و سایر مسئولین استان و شهرستان در سایت 
ادارى سازمان برگزار شد، اظهار کرد: ما از اشتراکات متعددى با جمهورى 
نخجوان برخورداریم و هرگونه تبادلات با همسایه مان را با دید منافع ملى 
ارزیابى مى کنیم. وى افزود: منطقــه آزاد ارس و نخجوان در محل تقاطع 
کریدور شرق-غرب قرار دارند و بایستى از این ظرفیت در جهت توسعه 
اقتصادى حداکثرى استفاده شود. وى به بازتاب گسترده گفتمان کریدور 
ارس در سطح ملى و بین المللى اشاره کرد و خواستار تحلیل ظرفیت هاى 
همکارى با جمهورى آذربایجان جهت بهره بردارى حداکثرى از فرصت ها 
شد. کیانى تاکید کرد: راه اندازى این پس کرانه در اولویت کارهاى عمرانى 
سازمان قرار دارد. عزیز منصورى سرکنسول ایران در جمهورى نخجوان 
نیز با بیان اینکه موضوع کریدور و رقابت در ایجــاد کانال هاى ارتباطى 
در دنیا از اهمیت زیادى برخوردار اســت، تصریح کرد: ارس نیز در این 
رقابت مهم داراى اهمیت ژئوپولیتیکى و سوق الجیشى است و مى تواند 
سهم خود را از این رقابت بین المللى بگیرد. وى از احتمال بازگشایى مرز 
زمینى ایران و جمهورى نخجوان در آینده اى نزدیک جهت برقرارى تردد 
مسافرى خبر داد.وى ابراز کرد: ما بایستى از آمادگى لازم براى استقبال از 
شهروندان نخجوان برخوردار باشیم و با در نظر گرفتن منافع ملى و پیشینه 
اقتصادى و سیاســى با جمهورى آذربایجان تصویرى واقعى و مناسب از 

جامعه ارائه دهیم. 
صادق نامــدار، ناظر گمرکات آذربایجان شــرقى نیــز از افزایش ورود 
کامیون هاى نخجــوان به منطقه خبــر داد.، وى اذعان کــرد: با توجه به 
عملیات تعمیر گمرك مرزى گوربولاق در سمت ترکیه و استفاده از مرز 
صدرك در جمهورى نخجوان و ورود به ایران از طریق مرز جلفا، کارهاى 
خدمات رســانى در پایانه مرزى جلفا به نحو مطلــوب صورت مى گیرد 
و در صورت تداوم این روند ما بایســتى از آمادگــى لازم براى پذیرش 

کامیون هاى بیشتر برخوردار باشیم. 

ریاست کمیسیون سیما و منظر

آمادگی کامل شهر هشتگرد برای 
استقبال از بهار و مسافران نوروزی 

البرز- معصومه عینى  خبرنگار اقتصادسرآمد، مهندس محسن 
فیروززارع ریاست کمیسیون ســیما و منظر با اشاره به اینکه 
اقدامات و فعالیت هاى متعدد و متنوعى با هدف حفظ نظافت شــهر، 
زیباسازى، ایمن سازى، تلطیف روحیه شهروندان در آستانه سال جدید 
پیش بینى شده است، افزود: با توجه به این نکته که در طرح استقبال از 
نوروز 1403 ، شهر باید آراستگى و نشاط ویژه اى داشته باشد، اقدامات 

لازم در این ارتباط در دستور کار شهردارى  هشتگرد قرار گرفته است.
وى تصریح کرد: شست وشو، پاك ســازى و رفت وروب خیابان هاى 
اصلى، کوچه ها و زمین هاى بایر حاشیه معابر اصلى و فرعى، پاك سازى 
و امحاى پوســترهاى تبلیغاتى،رنگ آمیزى المــان هاى میادین ،رنگ 
آمیزى جداول سطح شهر ،لایروبى کلیه انهار روباز و روبسته، پرُ کردن 
مســیرهاى حفارى در کلیه معابر و جلوگیرى از عملیات حفارى، رفع 
نواقــص ناهموارى هاى اطراف دریچه ها، جمــع آورى و حمل خاك 
و نخالــه معابر، جلوگیرى از ســد معبرهاى ســاختمانى، جمع آورى 
متکدیان، افزایش زمان و توان جمع آورى زباله و رنگ آمیزى و تعمیر 
 باکس هاى زباله در ســطح شــهر به صورت جدى در دستور کار قرار 

دارد.
فیروززارع در ادامه افزود: با همکارى واحد فنى شهرسازى شهردارى 
به ترمیم و لکه گیرى آسفالت سطح معابر، ترمیم و اصلاح خرابى هاى 
احتمالى جداول و جوى ها و پیاده روهاى معابر اصلى، شست وشــو و 
رنگ آمیزى اکثر جداول سطح شهر، جمع آورى مصالح مازاد پروژه هاى 
عمرانى و جلوگیرى از صدور مجوز حفارى ها توســط واحد فنى در 
این ایام، آماده باش کامل نیروى عملیاتى آتش نشانى در شب چهارشنبه 
پایان سال و اســتقرار گروه عملیاتى در سطح شهر، چاپ پوستر، بنر و 
بروشور هشدارهاى ایمنى درخصوص چهارشنبه پایان سال، استقرار 
اکیپ عملیاتى ســیار و خودروى عملیاتى در اماکن شلوغ و پرُتراکم 
جهت امدادرســانى احتمالى و به موقع در هفته پایانى سال، گشت زنى 
آتش نشانان در شب چهارشنبه ســورى و روز سیزدهم فروردین ماه در 
سطح شهر و اماکن حســاس از دیگر اقدامات شــهردارى در راستاى 

اجراى طرح استقبال از بهار است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی گیلان عنوان کرد

 تشکیل ۳۳۰ پرونده
 تخلف اقتصادی در گیلان

گیلان - مدیرکل تعزیرات حکومتى گیلان، با بیان اینکه گشت 
هاى مشترك ویژه ماه رمضان و عید نوروز از 15 اسفندماه 1402 
لغایت 21 فروردین ماه 1403 اجرایى مى شود، گفت: تاکنون 330 پرونده 

تخلف تشکیل شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، مرتضى امینى با ایسنا، با بیان اینکه گشت هاى 
مشترك تعزیرات حکومتى اســتان گیلان ویژه ماه رمضان و عید نوروز 
در دو مرحله اجرایى مى شــود، اظهار کرد: مرحلــه اول در قالب طرح 

«ضیافت» از 15 لغایت 29 اسفندماه 1402 در حال اجراست.
وى با اشــاره به آغاز مرحله دوم این طرح از اول لغایت 21 فروردین ماه 
1403، افزود: تمرکز مرحله دوم بر ســفرهاى نوروزى و مراکز اسکان و 
پذیرایى اســت.مدیرکل تعزیرات حکومتى گیلان، این دستگاه را مرجع 
قضایى رسیدگى به تخلفات اقتصادى دانست و افزود: تعزیرات حکومتى 
در سه حوزه کالا و خدمات، بهداشــت و درمان و قاچاق کالا با تخلفات 
اقتصادى برخورد مــى کند.امینى با بیان اینکه کلیه دســتگاه ها و مراجع 
کاشف و ضابط از جمله جهاد کشــاورزى و صمت پرونده هاى تخلف 
اقتصادى را به تعزیرات حکومتى ارجاع مى دهند، گفت: اگرچه تعزیرات 
مرجع قضایى رسیدگى به تخلفات است، اما در قالب گشت هاى مشترك 
به سایر دســتگاه ها کمک مى کنیم.وى ادامه داد: روزانه سه اکیپ گشت 
مشترك در مرکز استان فعال بوده و نظارت و بازرسى در حوزه کالاهاى 
اساســى را انجام مى دهد؛ همچنین 12 اکیپ در سطح شهرستان ها فعال 
هســتند.مدیرکل تعزیرات حکومتى گیلان با بیان اینکه با کمک دستگاه 
هاى کاشف و ناظر همچون استاندارد و جهاد کشاورزى و صمت و پلیس 
امنیت اقتصادى از 15 اسفندماه تاکنون حدود 1053 مورد بازرسى انجام 
شده است، عنوان کرد: از این تعداد بازرســى، 330 واحد داراى تخلف 
شناسایى شــدند و براى 255 واحد پرونده تخلف تشــکیل و به شعب 
تعزیرات حکومتى استان وصول شد.وى با اشاره به استمرار گشت هاى 
مشترك تا 21 فروردین ماه 1403، خاطرنشان کرد: سامانه هاى 124 صمت 
و 135 تعزیرات حکومتى به صورت شبانه روزى پاسخگوى مردم بوده و 
شکایات را ثبت مى کند؛ پس از مراجعه و بازرسى و احراز تخلف، نسبت 

به تشکیل پرونده اقدام خواهیم کرد.

خرم آباد- رضا حبیبى خبرنگار اقتصادسرآمد- 
شــهردار خرم آباد گفت: تقاطع غیرهمســطح 
شــهداى جاویدالاثر خرم آباد تا عید ســعید فطر به بهره 

بردارى رسیده و زیر بار ترافیک مى رود. 
داریوش بارانى بیرانوند در گفت و گو با خبرنگاران اظهار 
کرد: یکى از مهمترین طرح هاى حوزه شــهرى خرم آباد، 
ایجاد تقاطع غیرهمســطح شــهداى جاویدالاثــر بود که 
عملیات اجرایى آن با هدف رفع مشکلات ترافیکى منطقه 
فروردین ماه امسال در دستور کار شهردارى خرم آباد قرار 

گرفت.
وى افزود: طول ایــن تقاطع 370  متر ، ارتفــاع روگذر تا 
بلندترین نقطه نیز هشــت متر و 24 شــمع 10 مترى و 32 
تیر فلزى در ســاخت آن به کار برده شده است که عملیات 

اجرایى آن قبل از شروع سال جدید به اتمام مى رسد.
شهردار خرم آباد اضافه کرد: عملیات بتن ریزى این طرح 
ظرف چند روز آینده انجام مى شود و براى گیرایى مناسب 
باید به مدت چهار هفته صبر و سپس عملیات آسفالت آن را 
آغاز کرد ، به همین دلیل کارگاه پروژه ظرف چند روز آینده 
جمع آورى و تردد از لاین پایین تقاطع برقرار مى شــود تا 

ترافیک مسیر کاهش یابد.
بارانى بیرانوند بیان کرد: همچنین روز دوازدهم فروردین 
ماه مراسم کلنگ زنى تقاطع غیر همسطح امام رضا (ع) در 

کوى مسکن مهر کمالوند صورت خواهد گرفت.
وى عنوان کرد: به دنبال قرارداد با قرارگاه خاتم الانبیاء (ع) 
براى ساخت 2 پل در پایین دســت و بالادست پل صفوى 

(پل گپ) نیز هستیم.
شــهردار خرم آباد با اشــاره به 2 پل افــلاك و پل موقت 
استاندارى در بالادســت و پایین دست پل صفوى تصریح 
کرد: پل افلاك ناقص اســت ، همچنیــن پل موقت جنب 
اســتاندارى که به نام پل شــهداى شــهردارى خرم آباد 
نامگذارى شده پس از تکمیل جایگزین پل صفوى شده و 

این پل تاریخى از زیر بار ترافیکى خارج خواهد شد.
بارانى بیرانوند اضافه کرد: در این راستا با ایجاد یک حلقه در 
اطراف پل صفوى، این سازه تاریخى در بازه زمانى مناسب 
از زیربار ترافیک خارج خواهد شد تا گره هاى ترافیکى این 

منطقه کاهش یابد.
وى با اشــاره به اینکه ایجاد 2 پل پیــاده تفرجگاهى نیز در 
شهر خرم آباد در دســتور کار است ، یادآور شد: با ساخت 

پل "پیوند“ مجموعه کیو به تپه شهداى گمنام و با ایجاد پل 
طبیعت نیز تپه کاسیت به تپه هاى مسکن مهر متصل مى شود 
که ساخت این 2 پل در بودجه سال 1403 داراى ردیف بوده 

و عملیات اجرایى آنها آغاز خواهد شد.
شــهردار خرم آباد همچنین در خصــوص عملیات طرح 
تعریض خیابان موازى خیابان حافظ در محله پشــت بازار 
افزود: پروژه خیابان جدید موازى بــا خیابان حافظ، با 36 
متر عرض و 755 متر طول، از ابتداى خیابان شهید اردشیر 
کرمى آغاز و از ضلع غربى بازار طلافروشــان تا مســجد 

توسلى امتداد دارد.
بارانى بیرانوند عنوان کرد: با توجه به مشکلات چندین ساله  
ترافیکى خیابان حافظ و همچنین مسایلى که در خصوص 
تعریض آن به دلیل قرار گیرى در یک بافت تاریخى وجود 

داشت، عملیات آن در دستور کار جدى شهردارى و شوراى 
اسلامى شهر خرم آباد قرار گرفت، اما کمى به درازا کشیده 

شد.
وى با بیان اینکه بخش مهمى از عملیــات اجرایى خیابان 
موازى حافظ باید در ســال جدید به اتمام برســد، عنوان 
کرد: این خیابان تمامى شرایط لازم را براى اتمام دارد اما با 
توجه به اینکه در مصوبه آن تاکید شــده که طراحى شهرى 
باید توسط راه و شهرســازى انجام شود، بخشى از زمان را 
از دســت دادیم ، چرا که راه و شهرسازى همکارى لازم را 

صورت نداد.
شهردار خرم آبا افزود: در آخرین جلسه با معاون هماهنگى 
امور عمرانى استاندارى قرار شد به قید فوریت و با گرفتن 

مشاور این پروژه نیز به سرانجام مطلوب برسد.

شهردار خرم آباد

تقاطع غیرهمسطح  شهدای 
 جاویدالاثر خرم آباد عید فطر 

ایرانزمینبهره برداری می شود

شهردار مهستان: 
یک دستگاه جاروی مکانیزه شهری به 
ناوگان خدماتی شهرداری افزوده شد

البرز- معصومه عینى خبرنگار دکتر گلرخى شهردار 
از اضافه شدن جاروى مکانیزه به امکانات خدماتى 
شــهردارى خبر داد و گفت: با پیگیرى هاى صورت 
گرفته توســط معاونت خدمات شهرى یک دستگاه 
جاروى مکانیزه شهرى به ناوگان خدماتى شهردارى 

افزوده شد.
گلرخى افزود: در ســال جارى تمرکــز ویژه اى بر 
تقویت ناوگان خدماتى شــهردارى داشتیم و علاوه 
بر این جاروى مکانیزه، یک دســتگاه ماشین مکانیزه 
حمل زباله به ظرفیت 8 تنُ و یک دســتگاه ماشــین 
مکانیزه حمل زباله به ظرفیت بیش از 10 تنُ، 5 دستگاه 
وانت نیسان، یک دستگاه بیل مکانیکى و یک موتور 
پیشران آتش نشــانى به مجموعه امکانات خدماتى 

شهردارى اضافه شده است.
شهردار مهســتان در پایان گفت: تا رسیدن به وضع 
مطلوب فاصلــه داریم و از این رو تــلاش کردیم تا 
با حمایت هاى اعضاى محترم شــوراى شــهر در 
بودجه سال آینده ظرفیت و توان ناوگان خدماتى را 
بیش از این تقویت کنیم تا خدمات رسانى بهترى به 

شهروندان عزیز مهستان داشته باشیم.

پدیده میزبان اولین شعبه کارگزاری بورس 
در شهر شاندیز

مشــهد- فاطمه صبورى خبرنگار اقتصادســرآمد- 
مدیرعامل گروه شــرکت هاى پدیده گفت:با هدف 
دسترسى ســهامداران پدیده وهمچنین شهروندان 
شاندیز به خدمات متنوع شــرکت هاى کارگزارى 

بورس، کافه سهام پدیده تشکیل شد.  
مدیرعامل و سخنگوى گروه شرکت هاى پدیده در 
گفتگو با روابط عمومى گروه شــرکت هاى پدیده 
افزود: با هدف دسترسى سهامداران پدیده و همچنین 
شهروندان شــاندیز به خدمات متنوع شرکت هاى 
کارگزارى بورس مانند ثبت سفارش خرید و فروش 
سهام ابنیه بواسطه شرایط خاص تعریف شده در بازار 
توافقى فرابورس، طى ماه هاى اخیر مذاکراتى با چند 
کارگزار بورسى انجام شــد.مهندس ورودى با بیان 
اینکه درنهایت توافقات لازم براى فعال شدن شعبه 
کارگزارى پویان به عنوان اولیــن کارگزار فعال در 
شهر شاندیز به سرانجام رسید،افزود:بخش پذیرش 
مشــترى این کارگزارى از ابتداى هفته درساختمان 
قلعه فعال شده و پاسخگوى ســهامداران وسرمایه 
گذاران مى باشد.این مقام مسئول یادآور شد: پس از 
عقد قرارداد، مکاتبات لازم توسط شرکت کارگزارى 
براى فعال شدن حداقل یک ایستگاه معاملاتى نامک 
انجام گردید وامیدواریم در هفته هاى آتى پس از اخذ 
مجوز نامک توسط کارگزارى، معامله گر مستقر در 
شعبه،دسترسى مستقیم به سامانه معاملات فرابورس 
را داشته باشــد.به گفته ى مدیرعامل گروه شرکت 
هاى پدیده شاندیز،درهمین راستاکارشناس مؤسسه 
پشتیبانى سهام براى پاســخگویى به سهامداران ابنیه 
و گشان در ساختمان قلعه مستقر مى باشد.مهندس 
ورودى خاطرنشان کرد: همچنین بخش عمده اى از 
فضاى قلعه به کافه اختصــاص یافته و خدمات این 
کافه نیز آغاز شده است و مى توانیم آن را اولین کافه 

سهام در ایران بنامیم.

 در همایش سالانه مدیران سازمان بنادر 
ودریانوردی انجام پذیرفت

 تقدیر از عملکرد مدیر کل بنادر
 ودریانوردی امیرآباد

 مازندران - سهیلا مرآتى  خبرنگار اقتصادسرآمد- در 
همایش سالانه مدیران سازمان بنادر و دریانوردى با 
اهداى لوح سپاس از عملکرد محمدعلى موسى پور 
گرجى مدیرکل بنادر و دریانــوردى امیرآباد بعنوان 

مدیر برتر قدردانى شد.
به گزارش روابط عمومى اداره کل بنادر و دریانوردى 
امیرآباد، در جریان این همایش که با حضور على اکبر 
صفایى معاون وزیر راه و شهرســازى و مدیرعامل 
سازمان بنادر و دریانوردى، مدیران سازمانى و مدیران 
کل بنادر سراسر کشور در اسفندماه سال جارى برگزار 
شــد، از مدیر کل بنادر ود ریانوردى امیرآباد با اهداء 
لوح سپاس بعنوان مدیر برتر در زمینه اجراى به موقع 
برنامه هــاى عملیاتى ، رعایت بودجــه هزینه هاى 

جارى و  رشد بهره ورى در سال 1402 تقدیر شد.
 لازم به ذکراست بندر امیرآباد در سال جارى توانست 
با انســجام و برنامه ریزى مبتنى برعملکرد در کلیه 
معاونت هــا و حوزه ها ،  رکــورد تخلیه و بارگیرى 
کل ادوار فعالیت بندر را جابجا نماید و با رشــد 45 
درصدى نسبت به مدت مشابه سال گذشته از مرز 4 

میلیون و 580 هزار تن عبور کند.

فرمانده انتظامی استان اردبیل

وقوع سرقت های مهم در استان 
اردبیل کاهش یافت

اردبیل - فرمانده انتظامى استان اردبیل گفت: وقوع سرقت هاى مهم در 
این استان امسال بیش از 30 درصد کاهش داشته است.

به گزارش اقتصادســرآمد، ســردار جواد تقوى به ایرنا اظهار کرد: در 
11 ماه امسال ســرقت مغازه 45 درصد، سرقت خودرو 30 درصد، سرقت منزل 
20 درصد و قاپ زنى 50 درصد نســبت به مدت مشابه پارسال در استان اردبیل 

کاهش داشته است.
وى ادامه داد: 33 درصد سرقت هاى به وقوع پیوسته در استان اردبیل سرقت مهم 
مانند ســرقت منزل، مغازه، اماکن دولتى، خودرو و موتور سیکلت و 67 درصد 

سرقت ها نیز سرقت  خرد مانند سرقت قطعات خودرو، کش رفتن، جیب برى و 
سرقت دوچرخه است.

فرمانده انتظامى استان اردبیل با اشاره به اینکه هشت درصد سرقت خودروها در 
این استان به علت روشن بودن و نبودن راننده در خودرو بوده است، از رانندگان 
خواست هنگام ترك خودرو آن را خاموش و سوییچ را از روى خودرو بردارند.
ســردار تقوى با بیان اینکه اردبیل در کشف سرقت ها جزو سه استان برتر کشور 
است، اضافه کرد: در 11 ماه ســال جارى میزان کشف به کشف جرایم در استان 
اردبیل 94 درصد و میزان کشف به وقوع جرایم 17 درصد افزایش داشته است.
وى بیان کرد: وقوع جرایم خشن مانند سرقت مسلحانه، خفت گیرى و زورگیرى 
و سرقت از طلافروشى ها به آن معنا در استان اردبیل وجود ندارد.وى خواستار 
توجه شهروندان به هشدارهاى انتظامى و کاربردى کردن آموزش هاى همگانى 
پیشگیرى از سرقت شد و افزود: پیشگیرى از سرقت در اولویت هاى ماموریتى 
پلیس قرار دارد.فرمانده انتظامى استان اردبیل گفت: اردبیل در میزان وقوع نزاع 
و درگیرى فردى و گروهى در بین استان هاى کشور در رتبه 16 قرار دارد.سردار 
تقوى با رد ادعاى برخى در فضاى مجازى مبنى بر بالا بــودن میزان وقوع نزاع 

و درگیرى در استان اردبیل، افزود: بر اســاس اعلام پزشک قانونى وقوع نزاع و 
درگیرى در 11 ماه سال جارى در اســتان اردبیل در مقایسه با مدت مشابه سال 

گذشته حدود 10 درصد کاهش داشته است.
وى اضافه کرد: ارائه تصویرى نادرست از میزان وقوع نزاع و درگیرى در استان 
اردبیل به بهانه هاى مختلف از ســوى هر کس با هر نیتى اجحاف در حق منطقه 
است.وى با بیان اینکه مردم استان اردبیل مردمانى با اعتقاد، پایبند به ارزش هاى 
اسلامى، مذهبى و متدین هستند، اظهار کرد: با این اوصاف وجود نزاع و درگیرى 

در شان مردم فهیم منطقه نیست.
فرمانده انتظامى استان اردبیل بیان کرد: تمامى آحاد مردم به ویژه نخبگان، صاحب 
نظران، ریش سفیدان و رسانه ها باید تلاش کنند با ارتقاى سطح فرهنگ جامعه 
مانند فرهنگ شهرنشینى و فرهنگ رانندگى نزاع و درگیرى در جامعه کاهش یابد 
چرا که معتقدیم وقوع یک مورد نزاع و درگیرى هم در جامعه زیاد است.سردار 
تقوى ادامه داد: امنیت و آرامش مردم و جامعــه از اولویت هاى نیروى انتظامى 
است و پلیس با هرگونه رفتار مجرمانه و برهم زننده آرامش مردم برخورد قانونى 

و مقتدرانه خواهد کرد.

خبر


